עניינה של החלטה זו בבקשת המשיבות – Facebook Ireland Limited (להלן: "פייסבוק אירלנד"
ו/או "המשיבה 1") ו- Facebook Inc (להלן: "פייסבוק אינק" ו/או "המשיבה 2") להורות על
מחיקת הבקשה לאישור תובענה ייצוגית, שהוגשה על ידי מר אלי נכט ומר סמיון ולדברג (להלן:
"המבקשים") בתיק דנן (להלן: "בקשת האישור החדשה"), וזאת בהתאם לסמכות בית המשפט
לפי תקנות 41 ו-42 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט - 2018 (להלן: "התקנות"). לחילופין,
התבקש למחוק את פרק ד.2. לבקשת האישור החדשה ואת תצהירו של המבקש 1 שהוגש בתמיכה
לפרק זה (להלן: "בקשת המחיקה").

10

11

בבסיס הבקשה למחיקת בקשת האישור החדשה, טענת המשיבות כי בקשה זו הוגשה תוך הפרה
של החלטת בית המשפט (כבוד השופט כבוב) מיום 27/1/21, במסגרתה נמחקה בקשה קודמת
לאישור תובענה ייצוגית שהוגשה על ידי המבקשים באותו עניין בתיק ת"צ 1393-01-17 (להלן:
"בקשת האישור הקודמת").

22

דיון והכרעה:

- 24 24. קודם אפנה לבחינת טענות הצדדים לגופן, הנני מוצאת להתוות את הנורמות המשפטיות אשר
25 יש להחיל מקום בו עסקינן בבקשה למחיקה על הסף של תובענה ייצוגית.
26
27 25. כידוע, בהתאם ותקנות 41-43 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשנ"ט-2018 (אשר החליפו את
28 תקנות 100-101 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984), רשאי בית המשפט להורות, בכל
29 עת, על סילוק על הסף של תביעה – כולה או מקצתה - אשר מטעמים שונים היא מהווה תביעת
30 סרק ובכך לחסוך בזמן שיפוטי ובהוצאות הצדדים. יחד עם זאת, סילוק על הסף הוא סעד
31 קיצוני שמביא למחיקתה או לדחייתה של התובענה טרם התבררה לגופה.

ויתרה מכך, גם הוספת התצהיר
29 הותרה רק לפנים משורת הדין, מצאתי לחייב את המבקשים בהוצאות המשיבות בבקשה בסך
30 של 5,000 ש"ח אשר ישולמו בתוך 30 יום מהיום.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"צ 56641-02-21 נכט ואח' נ' Facebook Ireland Ltd ואח'

1
2
3
4
5

37. המזכירות תדוור ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אייר תשפ"א, 03 מאי 2021, בהעדר הצדדים.

לימור ביבי, שופטת

6
7